Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02

DO PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº01/2025

CONSIDERANDO o protocolo de nº14590/2025, que o candidato a cargo de psicólogo

aprovado em 1º lugar para vaga de cadastro reserva manifesta desistência da referida vaga;

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO- GO, através DO FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO por intermédio do Secretário Municipal de Educação e

Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Educação ELISMAR MALTA RIBEIRO,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no do

Edital de Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação nº01/2025,

conforme segue:

a) MONITOR - AREA URBANA – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

11441/2025
QUEILA LAIS DA SILVA

SANTOS
4,0

30º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11207/2025 STEICE ALVES DE PAULA 4,0

31º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11334/2025
DAYANE JULLIENE ANTUNES

PICKINA
4,0

32º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11378/2025 MARIA VIANA FRANCOLINO 4,0

33º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11988/2025 INGRID GONCALVES NEVES 4,0

34º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9613/2025
MARIANA TATIELY ARAUJO DA

SILVA
4,0

35º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12209/2025 BRUNA DA SILVA CASTRO 4,0

36º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12360/2025 FABIULA MARTINS JERÔNIMO 4,0

37º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12432/2025 ANA KELLES ALVES 4,0

38º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

12447/2025
LUAN DHEYWIDS FEITOSA DE

ARAUJO
4,0

39º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9254/2025
DAIANI RODRIGUES

ALCANTARA
4,0

40º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

7871/2025 ISABELLY NATHANY COSTA 4,0

41º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

7948/2025
MELANIE DE OLIVEIRA

MOURAO
4,0

42º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9270/2025 MYKAELE BAETA RODRIGUES 4,0

43º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

8994/2025
BRENDA LORRANY MARINHO

DOS SANTOS
4,0

44º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9317/2025 PRISCILA COSTA DE OLIVEIRA 4,0

45º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9634/2025
IZABELLE ANTUNES DE

ALMEIDA
4,0

46º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9700/2025
GEICI KELLEM RODRIGUES DA

SILVA CARDOSO
4,0

47º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9830/2025 DOUGLAS SILVA SOUZA 4,0

48º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9852/2025 ISABELA DE SOUZA CAMPOS 4,0

49º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

b) PEDAGOGO 40 HORAS – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9556/2025 ELIANE DE OLIVEIRA CASTRO 6,5

27º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12659/2025
ALESSANDRA ALVES DE

OLIVEIRA
6,5

28º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10823/2025
DANÚBIA AMORIM DA

TRINDADE
6,5

29º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

9386/2025 ROSIANE LOPES MOREIRA 6,5

30º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9219/2025
DÉBORA AMANDA COSTA DE

SOUSA
6,5

31º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12064/2025 JACQUELINE DA SILVA SOUZA 6,5

32º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10759/2025
LISIANE ELYNE BARBOSA

MATIAS ALBUQUERQUE
6,5

33º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9949/2025
MICHELLE DE OLIVIERA

BORGES
6,5

34º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

8023/2025
JESLAYNE SAMPAIO

DAMASCENO
6,5

35º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9499/2025
FRANCISCA DAS CHAGAS DE

SOUZA SANTOS
6,5

36º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

8709/2025
DAYANE MICHELLE GOMES

LOPES
6,5

37º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11305/2025
CRISPINA MARIA DE OLIVEIRA

SANTA RITA TELES
6,0

38º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12623/2025
LUISA FRANCISCA DA COSTA E

SILVA
6,0

39º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9670/2025
CLEIDINETE DE SALES

FERNANDES
6,0

40º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10822/2025 PAULA APARECIDA MOSLAVES 6,0
41º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11837/2025
KELMA CRISTINA

NASCIMENTO BARBOSA
6,0

42º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12051/2025 MARCIA MARIA DE MORAES 6,0
43º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11887/2025
ELENILCE BEZERRA DE

OLIVEIRA
6,0

44º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12268/2025
VANDERLEIA ELIAS DINIS

ALMEIDA
6,0

45º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

10369/2025 ADRIANA DA SILVA PEREIRA 6,0
46º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10098/2025
ELIENE ALVES DE SOUSA

VALADARES
6,0

47º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9610/2025 CILENE BERNARDA DA SILVA 6,0
48º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9544/2025
TATIANA CARMO CARDOSO

ALMEIDA
6,0

49º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11901/2025
LUCIANA RIBEIRO ALVES DE

SOUZA
6,0

50º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9627/2025
ELAINE HERMES LOPES

PEREIRA RODRIGUES
6,0

51º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11470/2025
FRANCIVALDO DE ALMEIDA

SANTOS
6,0

52º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12031/2025
ARIANA CARLA LIMA DE

ALMEIDA CABRAL
6,0

53º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11489/2025
GABRIEL HENRIQUE DE SOUSA

RAMOS
6,0

54º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11488/2025
MARILIA MARQUES DOS

SANTOS
6,0

55º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9608/2025 ELIANE GONÇALVES QUEIROZ 6,0
56º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

c) PROFESSOR DE LINGUA INGLESA 40 HORAS - URBANO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10482/2025 EDUARDO COUTINHO DE LIMA 4,5

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

d) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 40 HORAS – AREA URBANA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

11852/2025
ANDREIA DE ALMEIDA

PEREIRA MENDONÇA
6,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

e) PSICOLOGO – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10788/2025
BEATRIZ VITORIA DE

SANTANA SANTOS
2,5

2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11714/2025 MATHEUS SILVA DE ARAUJO 2,5

3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

f) PSICOPEDAGOGO – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

12488/2025
MARIA MADALENA DE SOUSA

VENANCIO
6,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10839/2025
ANDREIA DIAS DOS SANTOS

SOUSA
5,0

2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

7862/2025
LUCILDA ALVES MORAES

MOREIRA
5,0

3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10328/2025
SHEILA TATIANE  RIBEIRO DE

AMORIM
5,0

4º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

7892/2025
MARIA JOSE SANTOS

LAURINDO
5,0

5º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10342/2025
FLÁVIA ÉRICA DOURADO

MONTEIRO
2,0

6º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

g) FONOAUDIOLOGO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10663/2025
JORCIANE DA CONCEIÇÃO

COSTA SOARES
4,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

h) FISIOTERAPEUTA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10459/2025 HENRIQUE MOURA DA SILVA 3,5

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

i) NUTRICIONISTA – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9853/2025 ALINE GODOY DE SOUZA 7,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

j) AUXILIAR ADMINISTRATIVO – AREA URBANA – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10216/2025
CLEIDIARA DA SILVA

FERREIRA
9,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11590/2025 EDILENE VENTURA DE JESUS 9,0

2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10111/2025 GESSICA GOMES DE OLIVEIRA 8,0

3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12351/2025 ALINE ARAUJO SOUSA 6,0

4º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10509/2025
ANA PAULA DE SOUSA DE

OLIVEIRA
6,0

5º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

k) ASSISTENTE NIVEL II – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9715/2025 STEFANI VIANA VICENTE 7,0
1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11200/2025
ELTON JABES DE SOUSA

SANTOS
6,0

2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11991/2025
CARLOS ALEXANDRE

OLIVEIRA DA COSTA
6,0

3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

l) SECRETÁRIO(A) ESCOLAR AREA URBANA – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9671/2025
DYEISSI MIKAELLY TEIXEIRA

SANTOS
4,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9647/2025 LETYCIA LUIZ DE OLIVEIRA 3,0
2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

m) ASSISTENTE NIVEL I – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10974/2025
BIANCA BATISTA FERREIRA

SOARES
4,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11472/2025
THAIS CHRISTINE BATISTA DA

SILVA
4,0

2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10662/2025 STEPHANIE GOMES PEREIRA 4,0
3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9860/2025
THAYNARA EMANNUELLY

MONTEIRO PONTES
4,0

4º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11174/2025
CLARA RODRIGUES

FERNANDES
3,0

5º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9819/2025
MARIA DE LOURDES PASSOS

DE MEDEIROS
2,0

6º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11573/2025
MARIA EDUARDA DOS SANTOS

ROCHA
2,0

7º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10771/2025 EDUARDO SOUZA BISPO 2,0
8º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9789/2025 THAISA SANTOS GALVAO 2,0
9º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12613/2025 MARIA ALINE NERI 2,0
10º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

n) MOTORISTA CATEGORIA B – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10489/2025 JOEL FERREIRA AMORIM 4,0
1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12529/2025
GABRIEL RODRIGUES DOS

SANTOS
3,0

2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10347/2025
GISELLY MARQUES DE

OLIVEIRA
3,0

3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10090/2025 IVAN DE CARVALHO SILVA 3,0
4º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

o) MOTORISTA CATEGORIA D – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

11113/2025 REINALDO ALVES DA SILVA 10
1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12280/2025 MARLY VIANA DE SOUSA 4,0
2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11381/2025 RUBENVAL DIAS SILVA 4,0
3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9369/2025 LUCAS GOMES DE SOUSA 4,0
4º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10015/2025 ANTONIO CASTRO AQUINO 4,0
5º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

7929/2025
HELOISIO PEREIRA

FERNANDES
4,0

6º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12641/2025 YURI SANTOS SANTANA 3,0
7º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

12265/2025
HEMERSON HENRIQUE RABELO

DOS SANTOS
3,0

8º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11911/2025
CLEOMAR RODRIGUES DA

SILVA
3,0

9º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

10850/2025
ELIZABETE HONORIO DE

SOUSA
3,0

10º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

p) MONITOR AREA RURAL – CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

11878/2025
CAMILLA VALESKA SANTOS

FERREIRA
6,5

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11848/2025 HYORRANA DA SILVA CRUZ 5,0
2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11561/2025
IZADORA PEREIRA DA CUNHA

ARAUJO
5,0

3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

8601/2025 DEBORAH SANTOS GAMA 4,0
4º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

q) PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 40 HORAS – AREA RURAL –

CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

8751/2025
RICARDO DE SOUZA BORBA DE

OLIVEIRA
6,5

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

r) PROFESSOR DE HISTÓRIA 40 HORAS – AREA RURAL – CADASTRO

RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

12616/2025 ERIMAR PEREIRA GONÇALVES 5,0
1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

s) PROFESSOR DE MATEMÁTICA 40 HORAS – AREA RURAL – CADASTRO

RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA
1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

9137/2025 GUSTAVO SILVINO AMORIM 2,0

   Quadra 06 Lote 18 – Avenida Goiás secretariadeeducação@santoantoniododescoberto.go.gov.br CNPJ00.097.857/0001-71

a) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS – AREA RURAL –

CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9312/2025
RAYANE TAMARRARA

ANDRADE DE LIMA
6,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

b) PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS – AREA RURAL – CADASTRO

RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

9961/2025
MARIZETH CARNEIRO DA

ANUNCIACAO
7,0

1º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10451/2025 DIVINA ALVES DA SILVA 6,5

2º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10025/2025 MARLI GISELE DOS REIS 6,5

3º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11130/2025
VANIA PEREIRA DA SILVA

SOUZA
6,5

4º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

10794/2025
FABÍOLA CRISTINA RIBEIRO

NOGUEIRA
6,0

5º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

11219/2025 VALDIRENE DE SOUZA LEMOS 5,5

6º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 14 e 15 de abril de 2025,

das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 13.4, do Edital nº 01/2025, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO

ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e

cinco.

___________________________________

Elismar Malta Ribeiro

Secretário Municipal de Educação

Decreto Municipal nº106/2025

		2025-04-11T18:44:02-0300